Protocolo 1.140/2023
Situação em 04/04/2023 08:16: Finalizado | Código nº 539.216.745.008.167.036

Ofício Vereador
Ofício Vereador Nº 168/2023 - Autoria: Vereador Rogério Jean da Silva (Cabo Jean)

OV_168_2023.pdf (1,44 MB)
  A revisar

5 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL
04/04/2023 às
08:16

Giovanna Vieira Batista Albuquerque - Auxiliar de escritório DF » DF-DRE » DF-SCAI
08/03/2023 às
09:13

Aline da Silva Souza - Chefe de Serviço de Saúde DS » DS-DSAU » DS-ZOO
16/02/2023 às
12:05

Rogerio Jean da Silva IP 179.144.150.66
16/02/2023 às
09:39

Pedro Schumacker Maluf - Fiscal de Obras, Posturas e Meio
Ambiente

DP » DP-GD » DP-DFIS »
DP-FISCAIS

25/01/2023 às
16:34

André Luis Antunes Pereira - Chefe de Divisão de Fiscalização de
Obras, Posturas e Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-DFIS
24/01/2023 às
16:44

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-ASSTEC
24/01/2023 às
08:52

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-ASSTEC
24/01/2023 às
08:46

Consulta externa por código IP 177.86.124.241
24/01/2023 às
08:32

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC
23/01/2023 às
16:24

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241
23/01/2023 às
16:07

(via WEB)

Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

Em 23/01/2023 às 16:06

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP-ASSTEC - Asse...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=4DDDF3142A27216FCD497FDD&si=BPsbSJxdYSgr1DuSE7jMPpi6QrCYY0oJiqBrFE6IRGE_9oO3nH7IioocuR5Kva2dMg-028GbAfsA_EycGPFK1w,,&iea=NjUzOQ==&hp=E07CF2F5890C21ACAD3E455E&d=23&m=01&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -
Chefe de Divisão

Judicial

DP » DP-GD » DP-
DFIS
A/C André Luis
Antunes Pereira -
Chefe de Divisão de

Fiscalização de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

Despacho 1-
1.140/2023
23/01/2023 às 16:26

Encaminhado

Senhor Chefe de Divisão

Trata-se de Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria do
Vereador Cabo Jean, em relação à necessidade de fiscalização e exercício do
Poder de Polícia da Administração Pública tendo em vista a ocorrência de
possíveis infrações as disposições da Lei Municipal nº 5.173 de 2021 na
residência do numeral 144 da Rua das Rosas, no bairro Santo Antônio.

Em análise à solicitação, verificou-se que a Divisão de Fiscalização detém a
competência para fiscalizar e autuar os responsáveis se constatada
infração à legislação vigente, motivo pelo qual encaminho o presente para
providências.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Departamentos para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

...

Envolvidos

Despacho 2- 1.140/2023
24/01/2023 às 08:42

Respondido

Coordenadoria Legislativa - Câmara
Municipal

legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br

Prezados,

Encaminhamos anexa RETIFICAÇÃO do Ofício Vereador Nº
168/2023, de autoria do Vereador Rogério Jean da Silva (Cabo
Jean).

O documento solicita providências, na verdade, em relação à
residência de nº 114 da Rua das Rosas, e não da de nº 144,
como mencionado no ofício anterior.

Desde já, agradecemos pela compreensão.

OV_168_2023_RETIFICACAO_.pdf   (1,44
MB)
  A revisar

4
downloads

DP » DP-GD » DP-
DFIS
André Luis Antunes
Pereira - Chefe de

Divisão de

Despacho 3-
1.140/2023
24/01/2023 às 16:46

Encaminhado

Boa tarde Pedro

Segue para averiguação

...

javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=3BE14BFA71998140B766A835&si=K4CMJg2aBI6ANyXlIw2FcXznU3lMO1MxiXgMsVpqCsmWhBcrBmHMkPQU9zK9VZmSmNfecSZK-BW_uVCmtGRzjA,,&iea=NjYzNQ==&hp=BB94725F4CA874A8D7D804A5&d=24&m=01&a=2023
javascript:void(0);

Fiscalização de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
A/C Pedro
Schumacker Maluf -
Fiscal de Obras,

Posturas e Meio

Ambiente

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
Pedro Schumacker
Maluf - Fiscal de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DF » DF-DRE »
DF-SCAI
A/C Giovanna Vieira
Batista Albuquerque
- Auxiliar de

escritório

Despacho 4-
1.140/2023
07/03/2023 às 10:48

Encaminhado

Terreno sujo

Anexar o cadastro 1-6276 lote 21 da quadra 6 jd São José I

...

DF » DF-DRE »
DF-SCAI
Giovanna Vieira
Batista Albuquerque
- Auxiliar de

escritório

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
A/C Pedro
Schumacker Maluf -
Fiscal de Obras,

Despacho 5-
1.140/2023
08/03/2023 às 09:17

Respondido

Segue a ficha cadastral do imóvel nº 1-6276.

Att.

...

Cadastro_1_6276.pdf   (19,03 KB)
  A revisar

0 downloads

javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=8448A5F14819C28FF518F8A6&si=KrqY2PdqkNq81dDN5DLgFIzK7xRjNSi6gj7q9rsY68_SM1AcX-eQ_4CHEWN4PuFZXGuCAIdbriVFpjk61Pc53Q,,&iea=MzA5ODA=&hp=CC669974CEE566BD6E1F374F&d=08&m=03&a=2023

Situação atual: Finalizado

Identificado como:
Adriana - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

Posturas e Meio

Ambiente

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=26D20C452F388ABDCCC4688E&itd=5